Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

1 Apertura de hueco en pared.

Suministro de fijo de cristal PVC ,Antracita.

1 L=0,70 X A= 3.000
Vidrio camara laminar 4+4-12- laminar 4+4
Serie Common PVC Con garras.

1 Falcado de fijo de L=0,70 X A= 3.000.

1 Retirada de escombro a punto limpio.

A:
Raquel Mufioz Marin

Presupuesto

Fecha

C/ Jaen 1 Riba Roja. Valencia.

DNI 16632029Q
raquelmm3a@gmail.com

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

250,00€

972,00€

500,00€
70,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2023-318
febrero 15, 2023

SubTotal

250,00€

972,00€

500,00€
70,00€

1.792,00€
323,82€

2.115,82€

Pagina 1/1



