## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2023-318 febrero 15, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Raquel Muñoz Marin C/ Jaen 1 Riba Roja. Valencia. DNI 16632029Q raquelmm3a@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Apertura de hueco en pared.	250,00€	250,00€
1	Suministro de fijo de cristal PVC ,Antracita.  L=0,70 X A= 3.000.  Vidrio cámara laminar 4+4-12- laminar 4+4 Serie Common PVC Con garras.	972,00€	972,00€
1	Falcado de fijo de L=0,70 X A= 3.000.	500,00€	500,00€
1	Retirada de escombro a punto limpio.	70,00€	70,00€

Total	2.115,82€
IVA	323,82€
SubTotal	1.792,00€